

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AÇUCAR TRITURADO - FARDO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 109,88
Valor Final: 109,86
Valor Total: 10.986,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: CAUXI

Item: 0002
Descrição: ARROZ T.01 PARBOLIZADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 132,99
Valor Final: 119,89
Valor Total: 11.989,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ACOSTUMADO

Item: 0003
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACK
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,98
Valor Final: 66,96
Valor Total: 33.480,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0004
Descrição: BISCOITO DOCE
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 88,08
Valor Final: 87,98
Valor Total: 43.990,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: PATYAN

Item: 0005
Descrição: FARINHA DE TAPIOCA S/ COCO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 75,57
Valor Final: 75,55
Valor Total: 3.777,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TROPICAL

Item: 0006
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E S/ FERMENTO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 67,24
Valor Final: 64,81
Valor Total: 648,10
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TRÊS COROAS



Item: 0007
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL (NÃO PODENDO SER COMPOSTO LACTEO)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 307,06
Valor Final: 306,46
Valor Total: 61.292,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ITALAC

Item: 0008
Descrição: PÃO DE HAMBURGUE (DIA)
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,73
Valor Final: 0,40
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: A LEAL FIGUEIREDO
Modelo: PÃO

Item: 0009
Descrição: POLPA DE FRUTA - SABORES DIVERSOS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,49
Valor Final: 8,99
Valor Total: 5.394,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: NUTRIAN

Item: 0010
Descrição: MANTEIGA 500G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,65
Valor Final: 11,99
Valor Total: 599,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: PIRACANJUBA

Item: 0011
Descrição: REFRIGERANTE 2L SABORES DIVERSOS PCT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 37,49
Valor Final: 20,84
Valor Total: 4.168,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0012
Descrição: PEITO DE FRANGO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,10
Valor Final: 12,76
Valor Total: 3.190,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0013
Descrição: PRESUNTO FATIADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 37,68
Valor Final: 16,98
Valor Total: 849,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: FRIMESA

Item: 0014



Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,03
Valor Final:	41,75
Valor Total:	2.087,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	AURORA
Item:	0015
Descrição:	SALSICHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,38
Valor Final:	8,99
Valor Total:	1.798,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0016
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA - SACHE PEQUENO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	QUERO
Item:	0017
Descrição:	ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA - SACHE PEQUENO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,90
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	QUERO
Item:	0018
Descrição:	AZEITE DE OLIVA 500ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,96
Valor Final:	21,95
Valor Total:	2.195,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	COCINERO
Item:	0019
Descrição:	ALHO IN NATURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,80
Valor Final:	16,80
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	GRANEL
Item:	0020
Descrição:	BANANA IN NATURA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	6,48
Valor Final:	5,99
Valor Total:	2.995,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0021
Descrição:	BATATA INGLESA



Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 7,55
Valor Total: 3.020,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo: BATATA

Item: 0022
Descrição: CARNE MOÍDA TIPO PICADINHO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,85
Valor Final: 18,55
Valor Total: 18.550,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo: CARNE

Item: 0023
Descrição: CATCHUP 400G.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 4,62
Valor Total: 1.848,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: QUERO

Item: 0024
Descrição: CEBOLA BRANCA IN NATURA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,36
Valor Final: 6,35
Valor Total: 3.175,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo: CEBOLA

Item: 0025
Descrição: CENOURA - IN NATURA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,60
Valor Final: 7,53
Valor Total: 3.012,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo: CENOURA

Item: 0026
Descrição: CHARQUE DIANTEIRO P.A.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 4,30
Valor Total: 2.150,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: KADAO

Item: 0027
Descrição: CHEIRO VERDE (MAÇO)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,73
Valor Final: 3,70
Valor Total: 1.850,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo: CHEIRO VERDE

Item: 0028
Descrição: CREME DE LEITE 300 G
Quantidade: 400



Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 7,74
Valor Final: 6,13
Valor Total: 2.452,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: MOCOCA

Item: 0029
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,61
Valor Final: 12,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: MARATA

Item: 0030
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,96
Valor Final: 2,90
Valor Total: 290,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: RICOSA

Item: 0031
Descrição: MAÇA TIPO FUGI
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 5,49
Valor Total: 1.098,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0032
Descrição: MAMÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 5,82
Valor Total: 1.164,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0033
Descrição: OLEO DE SOJA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 218,36
Valor Final: 218,00
Valor Total: 8.720,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: SIOL

Item: 0034
Descrição: OVOS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,86
Valor Final: 0,47
Valor Total: 470,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: GAASA

Item: 0035
Descrição: PIMENTÃO VERDE - IN NATURA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo



Valor Referência 0,63
Valor Final: 6,62
Valor Total: 662,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0036
Descrição: TOMATE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,89
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0037
Descrição: CAFÉ TORRADO, MOIDO E EMBALADO A VÁCUO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 24,02
Valor Final: 14,91
Valor Total: 745,50
Situação: Homologado em 13/07/2022 16:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: DIARIO

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

